422770, РТ, с. Пестрецы, ул. Молодёжная, д. 7
Тел.: 8(84367)3-20-27, факс: 8(84367) 3-20-04, email: pkshi@bk.ru, https://edu.tatar.ru/pestretcy

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕСТРЕЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

______________________ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»______________________

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

3 W- еЪ 31.08.2022г.

О назначении ответственных
за организацию питания учащихся
на 2022/2023 учебный год

С целью улучшения организации горячего питания учащихся в
2022/2023 учебном году, в связи с производственной необходимостью
jj

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными и возложить обязанности:
- на Хасанову О.М., старшего повара -  за горячее питание школьников,
контроль за распределением продуктов питания, контроль за качеством
пищи и выполнением санитарных норм работниками столовой;
- на Топьянову О.А., кладовщика -  за составление отчетов по питанию;
- на Рахматуллина Ч.Р., мед. сестру -  ведение документации по питанию
школьников, санитарно-эпидемиологический режим;
- на Гагарину Н.С., зам. директора по ВР -  организация работы в школе
по пропаганде здорового питания учащихся.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом';оз1 шкомлены: Хасанова О.М.
Топьянова О.А.
Рахматуллина Ч.Р.

J ^7  Гагарина Н.С.

Директор школы:____ /уК _________ Зарипов Ф.Ф.

mailto:pkshi@bk.ru
https://edu.tatar.ru/pestretcy